בעת הזו, לכידות וערבות הדדית הן חיוניות לחוסנה ויציבותה של החברה. אלא שלכידות אין פירושה אחדות דעים או השתקה של מגוון קולות.

חופש הביטוי נחשב כזכות טבעית לאדם ומהווה זכות יסוד בסיסית בדמוקרטיה. בישראל הוא מעוגן בשורה ארוכה של פסיקות; משנת 1992 הוא מעוגן בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב-1992.

מי שאמור להשגיח על גופי האכיפה שלא ישתמשו בכלי המשפט הפלילי לריסון חופש הביטוי מעבר למידה המינימלית הנדרשת, ולפקח על המשטרה והפרקליטות שינהגו במידתיות לפי החוק והפסיקה ארוכת השנים לשמירה על חופש הביטוי, הם היועצת המשפטית ופרקליט המדינה.